[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.02.2015.

	№ 43

с.Ягодная Поляна
	О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от11.09.2014 № 129 «О создании комиссии по вопросам изменения вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

          В связи с изменением штатного расписания администрации Ягодно-Полянского муниципального образования,
на основании Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь статьей 8 Правил землепользования и застройки Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования  от 11.09.2014 года №129, изложив приложение № 2 в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативно-правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Васильева Е.А.

Глава муниципального образования                                   Г.И.Иванникова

Приложение

к постановлению администрации

Ягодно-Полянского

муниципального образования

от 26.02.2015№   43

Состав комиссии (по должностям) по вопросам изменения вида разрешенного использования земельного участка и (или) объектов капитального строительства на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
	Председатель комиссии
	глава Ягодно-Полянского муниципального образования - Иванникова Галина Ивановна

	Заместитель председателя комиссии
	заместитель главы администрации муниципального образования  - Васильев Егор Александрович.

	Секретарь комиссии
	ведущий специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования– Зуй Лилия Андреевна.

	Член комиссии
	депутат Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования– Марискин Андрей Иванович(по согласованию)

	Член комиссии
	депутат Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования– Потоцкий Евгений Васильевич(по согласованию)

	Член комиссии
	депутат Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования– Макаров Сергей Николаевич(по согласованию)

	Член комиссии
	депутат Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования– Буршин Александр Владимирович(по согласованию)

	Член комиссии
	староста села Новоскатовка– Решетников Сергей Владимирович(по согласованию)